
： ２０１８年５月２０日(日) 
： 長野県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 中信地区陸上競技協会・松本市陸上競技協会・⼤北陸上競技協会

塩尻陸上競技協会・⽊曽陸上競技協会・安曇野市陸上競技協会
： 中信地区陸上競技協会
： ⻘⼭ 陸⽣
： ⽊⼾岡 和孝 (トラック)　下川 泰秀(フィールド)
： 丸山 新吉

■この大会で樹立された記録
　なし

■グラウンドコンディション
５月２０日(日)

■失格の略号の説明 ■フィールド競技における記号の説明
不正スタート (R162-7) 成功・有効試技  (走高跳・棒高跳)
他の競技者を妨害した (R163-2) 失敗・無効試技
他のレーンに入った (R163-3a) パス
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3 試合放棄
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5)
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
ハードルを越えなかった (R168-7)
足又は脚がハードルをはみ出してバーの高さより低い位置を通った (R168-7a)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走

大会コード 18170505
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第１３回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 木戸岡和孝
主催：中信地区陸上競技協会・松本市陸上競技協会・大北陸上競技協会・塩尻市陸上競技協会 跳躍審判長 下川　泰秀
　　　  木曽郡陸上競技協会・安曇野市陸上競技協会 投擲審判長 下川　泰秀
【開催日】 2018年5月20日（日） 記録主任： 丸山　新吉
【主催団体】 中信・松本市・塩尻市・大北・木曽郡・安曇野市各陸協 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 5/20 小学5年女子 寺平 祈愛(5) 14.56 関野 由依(5) 15.43 米山 心翔(5) 15.63 梨子田 乃々果(5) 15.73 近藤 愛(5) 15.74 横澤 咲蘭(5) 15.77 野田 茜(5) 15.78 北沢 真輝(5) 15.98

100m 木祖源流TC 清水 TeamU 松川 朝日SUN 松川 日義 松川
 5/20 小学6年女子 鷲山 芽生(6) 14.29 小田 彩音(6) 14.65 北野 未桜(6) 14.77 牧田 紗和(6) 穂高西AC-A 14.88 岩渕 奏恵(6) 明南 15.05 大石 葵(6) 15.24

100m 岡田 並柳A 穂高南 川久保 鈴菜(6) 筑北 和田 藍里(6) 島立 穂高西AC-A
 5/20 小学女子 山本 愛(6) 3:30.32 若林 凜(6) 3:30.35 平林 さくら(6) 3:30.80 阪 千都(6) 3:32.63 篠田 真衣(6) 3:34.00 山田 紗羽(6) 3:37.96 蓮井 瑠菜(6) 3:38.68 芦田 夕佳(6) 3:39.15

1000m 桔梗A 安曇野かけっこｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ 広丘 芳川 白馬北 穂高西AC-A 並柳A
長澤 理夢(5)
ｺﾒｯﾄ波田

 5/20  -0.9青栁 真穂(6) 16.10 大月 怜愛(6) 16.53 中田 絢音(6) 18.15 猪又 すず(6) 18.92 西村 渉(6) 19.01 前沢 悠(5) 21.27
80mH 梓川 穂高西AC-A 穂高西AC-A 小谷 TeamU 広丘

 5/20 因幡 真桜(6) 1.23 宮越 南央(6) 1.15 丸山 七夢(6) 広丘 1.10 清沢 真菜(6) 朝日SUN 1.05 上條 華凜(5) 1.05 長瀬 未空(5) 1.00
走高跳 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ 岩下 季実佳(6) 広丘 小口 栞(5) 松川 TeamU 広丘

 5/20 小山紗於里(6)4.15(+0.6) 木村 莉央(6) 3.81(+0.2) 竹上 結芽(6) 3.76(+0.7) 平林あいら(6)3.71(-0.4) 簾田たまみ(6)3.57(-1.0) 森下つぼ実(5)3.46(+0.2) 手塚 葵理(5) 3.43(+1.4) 立花 優羽(6) 3.31(+2.3)
走幅跳 王滝 豊科北A 梓川 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ 清水 木祖源流TC ｺﾒｯﾄ波田 開田

 5/20 山口 七海(6) 34.83 神原 悠奈(6) 33.04 望月 天寧(6) 33.02 小林 埜乃(6) 32.72 岡澤 優那(6) 32.38 中島 藍(6) 30.02 下島 日和(6) 28.88 小林 優香(6) 28.55
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 岡田 広丘 穂高南 開田 大町東 開田 三岳 三岳

 5/20 ｺﾒｯﾄ波田       59.45 豊科北A     1:00.09 三郷T&F     1:02.56 堀金     1:04.62 開明A     1:04.86 並柳A     1:05.14 広丘     1:05.15 堀金かけっこ    1:05.23
4×100m 黒田 香椰美(6) 平田 春奈(6) 深澤 鈴花(6) 中神 明日香(6) 萩原 琉奈(5) 小口 絵理奈(5) 小林 美優(5) 中谷 凛(5)

中野 瑛理南(5) 藤倉 苺花(6) 加納 花笑(6) 小林 瑠莉(6) 宮坂 知彩稀(5) 石川 綺羅(5) 小林 陽菜(5) 望月 凛菜(5)
池田 夢渚(6) 橋詰 真知(6) 上條 紗希(6) 小島 璃実(6) 工藤 凛(5) 北村 音(5) 三澤 亜珠香(5) 丸山 真愛(5)
青木 真江(6) 木村 歩実(6) 白澤 柚葉(6) 松田 楓(6) 黎 弘美(5) 丸山 結衣(5) 渡辺 愛華(5) 岩下 美波(5)



決勝 5月20日 10:35

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -0.8

 1 寺平 祈愛(5)     14.56  1 米山 心翔(5)     15.63 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ 木祖源流TC ﾖﾈﾔﾏ ｺｺｶ TeamU

 2 北沢 真輝(5)     15.98  2 横澤 咲蘭(5)     15.77 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松川 ﾖｺｻﾜ ｻﾗ 松川

 3 窪田 歩咲(5)     15.99  3 長瀬 莉穂菜(5)     16.07 
ｸﾎﾞﾀ ｱｻｷ 穂高南 ﾅｶﾞｾ ﾘｵﾅ 宗賀

 4 小林 星那(5)     16.71  4 浅川 優奈(5)     16.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 穂高北 ｱｻｶﾜ ﾕｳﾅ 堀金

 5 宮沢 心羽(5)     16.78  5 山内 琴葉(5)     17.25 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺﾊﾈ 吉田 ﾔﾏｳﾁ ｺﾄﾊ 日義

 6 鈴木 草(5)     16.88  6 髙田 里穂(5)     17.60 
ｽｽﾞｷ ｿｳ 明北 ﾀｶﾀﾞ ｻﾄﾎ 奈川

 7 大畠 祐奈(5)     16.96  7 藤森 朱理(5)     18.26 
ｵｵﾊﾀ ﾕｳﾅ 並柳A ﾌｼﾞﾓﾘ ｱｶﾘ 清水

 8 久保村 美咲(5)     17.52  8 砂山 千和(5)     18.62 
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾐｻｷ 本郷 ｽﾅﾔﾏ ﾁﾖﾘ 上松

[ 3組] 風速 -1.1 [ 4組] 風速 -1.1

 1 関野 由依(5)     15.43  1 田中 妃依(5)     16.23 
ｾｷﾉ ﾕｲ 清水 ﾀﾅｶ ﾋﾖﾘ 大町北

 2 梨子田 乃々果(5)     15.73  2 古畑 ゆずほ(5)     16.28 
ﾅｼﾀﾞ ﾉﾉｶ 松川 ﾌﾙﾊﾀ ﾕｽﾞﾎ 島内

 3 近藤 愛(5)     15.74  3 松田 惺月(5)     16.49 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ 朝日SUN ﾏﾂﾀﾞ ｾｲﾗ 広丘

 4 野田 茜(5)     15.78  4 栃木 紀香(5)     16.94 
ﾉﾀﾞ ｱｶﾈ 日義 ﾄﾁｷﾞ ﾉﾘｶ 上松

 5 安藤 更紗(5)     16.46  5 山口 彩花(5)     17.32 
ｱﾝﾄﾞｳ  ｻﾗｻ 宗賀 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾔｶ 豊科東

 6 酒井 記捺(5)     16.60  6 荻窪 晴美(5)     18.34 
ｻｶｲ ｺﾅﾂ 山辺 ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾊﾙﾐ 池田

 7 杏 彩乃(5)     17.75  7 丸山 実優(5)     19.30 
ｶﾗﾓﾓ ｱﾔﾉ 穂高北 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕｳ 会染
守屋 朋花(5)
ﾓﾘﾔ ﾄﾓｶ 芳川

[ 5組] 風速 -0.9 [ 6組] 風速 -1.2

 1 川上 乃愛(5)     16.12  1 長村 梨夢(5)     16.07 
ｶﾜｶﾐ ﾉｱ 開智 ｵｻﾑﾗ ﾘﾑ TeamU

 2 竹内 結希(5)     16.35  2 太田 花梨(5)     16.30 
ﾀｹｳﾁ ﾕｷ 梓川 ｵｵﾀ ｶﾘﾝ 大町北

 3 平井 紗久良(5)     16.36  3 小島 緩奈(5)     17.45 
ﾋﾗｲ ｻｸﾗ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ｺｼﾞﾏ ｶﾝﾅ 岡田

 4 石橋 薫(5)     16.58  4 芝田 雅姫(5)     17.76 
ｲｼﾊﾞｼ ｶｵﾙ TeamU ｼﾊﾞﾀ ﾐﾔﾋﾞ 上松

 5 宮下 由衣(5)     17.74  5 有山 香菜(5)     17.84 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｲ 広丘 ｱﾘﾔﾏ ｶﾅ ｺﾒｯﾄ波田

 6 大池 榛奈(5)     18.59  6 加藤 鈴亜(5)     17.93 
ｵｵｲｹ ﾊﾙﾅ 塩尻西 ｶﾄｳ ﾘﾘｱ 吉田

 7 原笹 莉名(5)     18.99  7 那須 真琴(5)     17.96 
ﾊﾗｻｻ ﾘﾅ 麻績 ﾅｽ ﾏｺﾄ 池田

小学5年女子

100m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

5   671

4   860

7   396

3   849

6   689

8   196

9   4169   609

2   827

順 ﾚｰﾝ No.

6   379

8   559

7   401

所属名 記録／備考
5     2

3   549

2   806

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

4   404

5   395

所属名 記録／備考
7   422

4   384

6   529

2   552

9   718
欠場

3   357

8   697

所属名 記録／備考
3   461

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

4   252

6   402

5   541

7   480

8   141

2   727

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ No. 氏  名

5    57

2   147

7    87

3     6

4   270

所属名 記録／備考
6     3

8   834

順

6   102

2   124

4   403

5   465

8   198

7   473

3    14



   1 寺平 祈愛(5) 木祖源流TC     14.56 (+0.7)   1   1
   2 関野 由依(5) 清水     15.43 (-1.1)   3   1
   3 米山 心翔(5) TeamU     15.63 (-0.8)   2   1
   4 梨子田 乃々果(5) 松川     15.73 (-1.1)   3   2
   5 近藤 愛(5) 朝日SUN     15.74 (-1.1)   3   3
   6 横澤 咲蘭(5) 松川     15.77 (-0.8)   2   2
   7 野田 茜(5) 日義     15.78 (-1.1)   3   4
   8 北沢 真輝(5) 松川     15.98 (+0.7)   1   2
   9 窪田 歩咲(5) 穂高南     15.99 (+0.7)   1   3
  10 長村 梨夢(5) TeamU     16.07 (-1.2)   6   1
  10 長瀬 莉穂菜(5) 宗賀     16.07 (-0.8)   2   3
  12 川上 乃愛(5) 開智     16.12 (-0.9)   5   1
  13 田中 妃依(5) 大町北     16.23 (-1.1)   4   1
  14 古畑 ゆずほ(5) 島内     16.28 (-1.1)   4   2
  15 太田 花梨(5) 大町北     16.30 (-1.2)   6   2
  16 竹内 結希(5) 梓川     16.35 (-0.9)   5   2
  17 平井 紗久良(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.36 (-0.9)   5   3
  18 安藤 更紗(5) 宗賀     16.46 (-1.1)   3   5
  19 松田 惺月(5) 広丘     16.49 (-1.1)   4   3
  20 石橋 薫(5) TeamU     16.58 (-0.9)   5   4
  21 酒井 記捺(5) 山辺     16.60 (-1.1)   3   6
  22 浅川 優奈(5) 堀金     16.63 (-0.8)   2   4
  23 小林 星那(5) 穂高北     16.71 (+0.7)   1   4
  24 宮沢 心羽(5) 吉田     16.78 (+0.7)   1   5
  25 鈴木 草(5) 明北     16.88 (+0.7)   1   6
  26 栃木 紀香(5) 上松     16.94 (-1.1)   4   4
  27 大畠 祐奈(5) 並柳A     16.96 (+0.7)   1   7
  28 山内 琴葉(5) 日義     17.25 (-0.8)   2   5
  29 山口 彩花(5) 豊科東     17.32 (-1.1)   4   5
  30 小島 緩奈(5) 岡田     17.45 (-1.2)   6   3
  31 久保村 美咲(5) 本郷     17.52 (+0.7)   1   8
  32 髙田 里穂(5) 奈川     17.60 (-0.8)   2   6
  33 宮下 由衣(5) 広丘     17.74 (-0.9)   5   5
  34 杏 彩乃(5) 穂高北     17.75 (-1.1)   3   7
  35 芝田 雅姫(5) 上松     17.76 (-1.2)   6   4
  36 有山 香菜(5) ｺﾒｯﾄ波田     17.84 (-1.2)   6   5
  37 加藤 鈴亜(5) 吉田     17.93 (-1.2)   6   6
  38 那須 真琴(5) 池田     17.96 (-1.2)   6   7
  39 藤森 朱理(5) 清水     18.26 (-0.8)   2   7
  40 荻窪 晴美(5) 池田     18.34 (-1.1)   4   6
  41 大池 榛奈(5) 塩尻西     18.59 (-0.9)   5   6
  42 砂山 千和(5) 上松     18.62 (-0.8)   2   8
  43 原笹 莉名(5) 麻績     18.99 (-0.9)   5   7
  44 丸山 実優(5) 会染     19.30 (-1.1)   4   7

順位 No. 氏  名 都道府県

小学5年女子

100m
タイムレース

順位
  860
  422
    2

所属名 記録（風） 備考 組

  396
  671
    3
  379

  395
  529
  401
  552

   87
   57
  384
  252

  147
  461
  541
  465

  196
  849
  402
  609

    6
  357
  806
  689

  549
  270
  697
  403

  559
  727
  124
  827

  141

  480
  102
  404
  834

   14
  198
  473
  416



決勝 5月20日 11:00

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.7

 1 松場 彩(6)     15.62  1 牧田 紗和(6)     14.88 
ﾏﾂﾊﾞ ﾋｶﾘ ｺﾒｯﾄ波田 ﾏｷﾀ ｻﾜ 穂高西AC-A

 2 橋本 佳歩(6)     15.72  2 百瀬 麗妃(6)     15.51 
ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾓﾓｾ ﾚｵ 鎌田

 3 井口 菜緒(6)     15.98  3 鰐川 彩乃(6)     16.15 
ｲｸﾞﾁ ﾅｵ 旭町 ﾜﾆｶﾜ ｱﾔﾉ 穂高南

 4 西村 叶羽(6)     16.32  4 海川 怜(6)     16.18 
ﾆｼﾑﾗ ﾄﾜ 塩尻西 ｳﾐｶﾜ ﾚｲ 大町北

 5 長﨑 乃野子(6)     16.42  5 髙野 萌々椛(6)     16.72 
ﾅｶﾞｻｷ ﾉﾉｺ 穂高北 ﾀｶﾉ ﾓﾓｶ 麻績

 6 後藤 那和(6)     16.47  6 赤羽 南菜(6)     17.07 
ｺﾞﾄｳ ﾅｵ 桔梗A ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 塩尻東

 7 古畑 樺乃(6)     16.49  7 高橋 愛花(6)     17.93 
ﾌﾙﾊﾀ ｶﾉ 広丘 ﾀｶﾊｼ ｱｲｶ 朝日SUN

 8 平野 志歩(6)     16.54  8 黒岩 真帆(6)     18.83 
ﾋﾗﾉ ｼﾎ 山辺 ｸﾛｲﾜ ﾏﾎ 岡田

 9 杉山 紗絵(6)     17.27 
ｽｷﾞﾔﾏ ｻｴ 今井

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 -0.8

 1 岩渕 奏恵(6)     15.05  1 小田 彩音(6)     14.65 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｶｴ 明南 ｵﾀﾞ ｱﾔﾈ 並柳A

 2 和田 藍里(6)     15.05  2 北野 未桜(6)     14.77 
ﾜﾀﾞ ｱｲﾘ 島立 ｷﾀﾉ ﾐｵ 穂高南

 3 大石 葵(6)     15.24  3 山田 遥加(6)     15.52 
ｵｵｲｼ ｱｵｲ 穂高西AC-A ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｶ 豊科南

 4 田上 乃愛(6)     15.45  4 長尾 樹夏(6)     15.69 
ﾀｳｴ ﾉｱ 岡田 ﾅｶﾞｵ ｼﾞｭｶ 洗馬

 5 古旗 華央(6)     16.00  5 掛川 明日香(6)     15.76 
ﾌﾙﾊﾀ ﾊﾅ 開明A ｶｹｶﾞﾜ ｱｽｶ 吉田

 6 加賀谷 海心(6)     16.75  6 窪田 季未加(6)     16.26 
ｶｶﾞﾔ ｳﾐ 芳川 ｸﾎﾞﾀ ｷﾐｶ 明南

 7 鎌田 蒼彩(6)     16.88  7 桶野 凛(6)     16.50 
ｶﾏﾀﾞ ｱｵｲ 芝沢 ｵｹﾉ  ﾘﾝ 大桑ｼﾞｭﾆｱ陸上

 8 小山 菜々美(6)     17.33  8 丸山 優季(6)     18.05 
ｺﾔﾏ ﾅﾅﾐ 桔梗A ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 山辺

[ 5組] 風速 -2.2 [ 6組] 風速 +1.9

 1 原田 一花(6)     15.45  1 鷲山 芽生(6)     14.29 
ﾊﾗﾀﾞ ｲﾁｶ 大町北 ﾜｼﾔﾏ ﾒｲ 岡田

 2 上條 夏彩(6)     15.71  2 川久保 鈴菜(6)     14.88 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾅﾂﾐ 梓川 ｶﾜｸﾎﾞ ｽｽﾞﾅ 筑北

 3 滝澤 紗彩(6)     15.74  3 篠崎 瑠菜(6)     15.48 
ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾔ 穂高南 ｼﾉｻﾞｷ ﾙﾅ 明南

 4 中澤 舞(6)     15.76  4 廣瀬 唯菜(6)     15.78 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｲ 吉田 ﾋﾛｾ ﾕｲﾅ ｺﾒｯﾄ波田

 5 上条 陽那(6)     16.17  5 柳澤 陽向(6)     15.82 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾅ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅﾀ 会染

 6 市枝 優里(6)     16.29  6 小合澤 珠璃(6)     16.92 
ｲﾁｴﾀﾞ ﾕﾘ 芳川 ｺｱｲｻﾞﾜ ｼﾞｭﾘ 穂高北

 7 平林 咲也子(6)     16.92  7 近藤 咲(6)     17.08 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｻﾔｺ 岡田 ｺﾝﾄﾞｳ ｻｷ 桔梗A

 8 藤懸 陽菜(6)     17.39  8 塚原 理華(6)     17.60 
ﾌｼﾞｶｹ ﾊﾙﾅ 福島 ﾂｶﾊﾗ ﾘｶ 麻績

[ 7組] 風速 +0.5

 1 橋本 夏凛(6)     15.71 
ﾊｼﾓ ﾄｶﾘﾝ 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ

 2 上原 彩乃(6)     15.83 
ｳｴﾊﾗ ｱﾔﾉ 広丘

 3 内田 朋実(6)     15.92 
ｳﾁﾀﾞ ﾄﾓﾐ 旭町

 4 千野 さくら(6)     16.04 
ﾁﾉ ｻｸﾗ 大町東

 5 竹内 優菜(6)     16.09 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾅ 鎌田

 6 奥原 梓月(6)     16.50 
ｵｸﾊﾗ ｼﾂﾞｸ 桔梗A

 7 王鷲 冴空(6)     17.14 
ｵｳﾜｼ ｻﾗ 塩尻西

 8 布施 悠菜(6)     17.21 
ﾌｾ ﾕｳﾅ 芝沢
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   1 鷲山 芽生(6) 岡田     14.29 (+1.9)   6   1
   2 小田 彩音(6) 並柳A     14.65 (-0.8)   4   1
   3 北野 未桜(6) 穂高南     14.77 (-0.8)   4   2
   4 牧田 紗和(6) 穂高西AC-A     14.88 (+0.7)   2   1
   4 川久保 鈴菜(6) 筑北     14.88 (+1.9)   6   2
   6 岩渕 奏恵(6) 明南     15.05 (+1.3)   3   1
   6 和田 藍里(6) 島立     15.05 (+1.3)   3   2
   8 大石 葵(6) 穂高西AC-A     15.24 (+1.3)   3   3
   9 原田 一花(6) 大町北     15.45 (-2.2)   5   1
   9 田上 乃愛(6) 岡田     15.45 (+1.3)   3   4
  11 篠崎 瑠菜(6) 明南     15.48 (+1.9)   6   3
  12 百瀬 麗妃(6) 鎌田     15.51 (+0.7)   2   2
  13 山田 遥加(6) 豊科南     15.52 (-0.8)   4   3
  14 松場 彩(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.62 (0.0)   1   1
  15 長尾 樹夏(6) 洗馬     15.69 (-0.8)   4   4
  16 橋本 夏凛(6) 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ     15.71 (+0.5)   7   1
  16 上條 夏彩(6) 梓川     15.71 (-2.2)   5   2
  18 橋本 佳歩(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     15.72 (0.0)   1   2
  19 滝澤 紗彩(6) 穂高南     15.74 (-2.2)   5   3
  20 中澤 舞(6) 吉田     15.76 (-2.2)   5   4
  20 掛川 明日香(6) 吉田     15.76 (-0.8)   4   5
  22 廣瀬 唯菜(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.78 (+1.9)   6   4
  23 柳澤 陽向(6) 会染     15.82 (+1.9)   6   5
  24 上原 彩乃(6) 広丘     15.83 (+0.5)   7   2
  25 内田 朋実(6) 旭町     15.92 (+0.5)   7   3
  26 井口 菜緒(6) 旭町     15.98 (0.0)   1   3
  27 古旗 華央(6) 開明A     16.00 (+1.3)   3   5
  28 千野 さくら(6) 大町東     16.04 (+0.5)   7   4
  29 竹内 優菜(6) 鎌田     16.09 (+0.5)   7   5
  30 鰐川 彩乃(6) 穂高南     16.15 (+0.7)   2   3
  31 上条 陽那(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.17 (-2.2)   5   5
  32 海川 怜(6) 大町北     16.18 (+0.7)   2   4
  33 窪田 季未加(6) 明南     16.26 (-0.8)   4   6
  34 市枝 優里(6) 芳川     16.29 (-2.2)   5   6
  35 西村 叶羽(6) 塩尻西     16.32 (0.0)   1   4
  36 長﨑 乃野子(6) 穂高北     16.42 (0.0)   1   5
  37 後藤 那和(6) 桔梗A     16.47 (0.0)   1   6
  38 古畑 樺乃(6) 広丘     16.49 (0.0)   1   7
  39 奥原 梓月(6) 桔梗A     16.50 (+0.5)   7   6
  39 桶野 凛(6) 大桑ｼﾞｭﾆｱ陸上     16.50 (-0.8)   4   7
  41 平野 志歩(6) 山辺     16.54 (0.0)   1   8
  42 髙野 萌々椛(6) 麻績     16.72 (+0.7)   2   5
  43 加賀谷 海心(6) 芳川     16.75 (+1.3)   3   6
  44 鎌田 蒼彩(6) 芝沢     16.88 (+1.3)   3   7
  45 小合澤 珠璃(6) 穂高北     16.92 (+1.9)   6   6
  45 平林 咲也子(6) 岡田     16.92 (-2.2)   5   7
  47 赤羽 南菜(6) 塩尻東     17.07 (+0.7)   2   6
  48 近藤 咲(6) 桔梗A     17.08 (+1.9)   6   7
  49 王鷲 冴空(6) 塩尻西     17.14 (+0.5)   7   7
  50 布施 悠菜(6) 芝沢     17.21 (+0.5)   7   8
  51 杉山 紗絵(6) 今井     17.27 (0.0)   1   9
  52 小山 菜々美(6) 桔梗A     17.33 (+1.3)   3   8
  53 藤懸 陽菜(6) 福島     17.39 (-2.2)   5   8
  54 塚原 理華(6) 麻績     17.60 (+1.9)   6   8
  55 高橋 愛花(6) 朝日SUN     17.93 (+0.7)   2   7
  56 丸山 優季(6) 山辺     18.05 (-0.8)   4   8
  57 黒岩 真帆(6) 岡田     18.83 (+0.7)   2   8
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決勝 5月20日 12:50

[ 1組] [ 2組]

 1 阪 千都(6)   3:32.63  1 山本 愛(6)   3:30.32 
ｻｶ ﾁﾋﾛ 広丘 ﾔﾏﾓﾄ ｱｲ 桔梗A

 2 蓮井 瑠菜(6)   3:38.68  2 若林 凜(6)   3:30.35 
ﾊｽｲ ﾙﾅ 穂高西AC-A ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ 安曇野かけっこｸﾗ

 3 南原 優衣(5)   3:40.44  3 上條 佑依(6)   3:40.10 
ﾐﾅﾐﾊﾗ ﾕｲ 朝日SUN ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｲ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

 4 池田 詩音(6)   3:43.81  4 西澤 愛姫(6)   3:41.73 
ｲｹｹﾀﾞ ｼｵﾝ 坂井 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾅｷ 小谷

 5 齋藤 京果(5)   3:43.89  5 鈴木 ｹｲ(5)   3:46.70 
ｻｲﾄｳ ｷｮｳｶ 白馬南 ｽｽﾞｷ ｹｲ 鎌田

 6 金子 莉梨(6)   3:49.32  6 古厩 ひより(6)   3:51.25 
ｶﾈｺ  ﾘﾘ 大桑ｼﾞｭﾆｱ陸上 ﾌﾙﾏﾔ ﾋﾖﾘ 広丘

 7 会川 千陽(5)   3:52.20  7 小松 美里(5)   3:57.85 
ｱｲｶﾜ ﾁﾖ 穂高南 ｺﾏﾂ ﾐｻﾄ 片丘

 8 中尾 穂(5)   3:54.08  8 中村 由奈(6)   4:04.16 
ﾅｶｵ ﾐﾉﾘ 穂高北 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾅ 朝日SUN

 9 田中 彩心(5)   4:01.10  9 唐澤 結香(5)   4:05.28 
ﾀﾅｶ ｱﾐ 広丘 ｶﾗｻﾜ ﾕｲｶ 三郷

10 丸山 らな(6)   4:03.99 10 竹内 明日香(5)   4:06.09 
ﾏﾙﾔﾏ ﾗﾅ 山辺 ﾀｹｳﾁ ｱｽｶ 穂高南

11 野中 桐花(5)   4:08.82 11 布野 舞空(5)   4:06.32 
ﾉﾅｶ ﾄｳｶ 木祖源流TC ﾌﾉ ﾏｲｱ 菅野

12 清沢 好(5)   4:09.34 12 桃井 颯音(5)   4:06.57 
ｷﾖｻﾜ ｺﾉﾐ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 今井

13 寺澤 美月(6)   4:10.16 13 大月 真輝(6)   4:17.67 
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾂﾞｷ 鎌田 ｵｵﾂｷ ﾏｷ ｺﾒｯﾄ波田

14 田中 心(5)   4:10.72 髙木 陽彩(5)
ﾀﾅｶ ｺｺﾛ 今井 ﾀｶｷﾞ ﾋｲﾛ 広丘

15 佐藤 深貴(6)   4:39.04 
ｻﾄｳ ﾐｷ 豊科南

[ 3組] [ 4組]

 1 平林 さくら(6)   3:30.80  1 篠田 真衣(6)   3:34.00 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ｼﾉﾀﾞ ﾏｲ 芳川

 2 山田 紗羽(6)   3:37.96  2 芦田 夕佳(6)   3:39.15 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾜ 白馬北 ｱｼﾀﾞ ﾕｳｶ 並柳A

 3 石塚 ゆき乃(6)   3:44.54  3 長澤 理夢(5)   3:39.15 
ｲｼﾂﾞｶ ﾕｷﾉ 清水 ﾅｶﾞｻﾜ ﾘﾑ ｺﾒｯﾄ波田

 4 宮島 日向子(5)   3:46.74  4 宇田川 結桜(5)   3:39.62 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾅｺ 山辺 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕﾗ 梓川

 5 平尾 悠夏(6)   3:47.12  5 窪田 舞(6)   3:39.95 
ﾋﾗｵ  ﾕｳｶ 大桑ｼﾞｭﾆｱ陸上 ｸﾎﾞﾀ ﾏｲ 塩尻東

 6 堀金 彩羽(6)   3:54.08  6 西澤 穂姫(6)   3:42.44 
ﾎﾘｶﾞﾈ ｲﾛﾊ ｺﾒｯﾄ波田 ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾅｷ 小谷

 7 清澤 沙月(6)   3:55.09  7 白澤 加菜(5)   3:44.92 
ｷﾖｻﾜ ｻﾂｷ 今井 ｼﾗｻﾜ ｶﾅ 三郷

 8 三溝 真依(6)   3:55.83  8 嶋岡 愛子(5)   3:47.77 
ｻﾐｿﾞ ﾏｲ 芝沢 ｼﾏｵｶ ｱｲｺ 明北

 9 北村 花香(6)   3:56.53  9 大村 和(6)   3:48.40 
ｷﾀﾑﾗ ﾊﾅｶ 朝日SUN ｵｵﾑﾗ ｲｽﾞﾐ 塩尻西

10 高橋 陽和(5)   3:56.66 10 佐口 あい(5)   4:01.62 
ﾀｶﾊｼ ﾋﾖﾘ 白馬南 ｻｸﾞﾁ ｱｲ 広丘

11 中村 珠恵(5)   3:57.19 11 武石 佳子(5)   4:04.32 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾏｴ 福島 ﾀｹｲｼ ｶｺ 広丘

12 柳澤 直子(6)   3:59.74 12 山口 愛菜(5)   4:11.26 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵｺ 広丘 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾅ 菅野

13 楠本 沙蘭(6)   4:07.42 13 植木 えりか(5)   4:18.45 
ｸｽﾓﾄ ｻﾗ 開田 ｳｴｷ ｴﾘｶ 片丘

14 平林 倖芽(5)   4:07.50 14 ｶﾝﾎﾟｽ 紗智(6)   4:37.69 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳﾒ 広丘 ｶﾝﾎﾟｽ ｻﾁ 麻績
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9   594

5   231

1   510

14   582

10   289

13   369

8   439

3    16

6   419

2   361

氏  名
7    55

12   588

3   229
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

11   286

10    26

12   665

14   406

1   515

5   306

7   267

2   630

9   389

13   178

所属名

8   100

6    63

14   746

記録／備考
4   214

No. 氏  名

2   190

10   288

12   858

11    61

13   240

15   363

4   673

6   685

1   577

7   442

8   512

3   294

9   259

5   634

小学女子

1000m
決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 山本 愛(6) 桔梗A     3:30.32   2   1
   2 若林 凜(6) 安曇野かけっこｸﾗ    3:30.35   2   2
   3 平林 さくら(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     3:30.80   3   1
   4 阪 千都(6) 広丘     3:32.63   1   1
   5 篠田 真衣(6) 芳川     3:34.00   4   1
   6 山田 紗羽(6) 白馬北     3:37.96   3   2
   7 蓮井 瑠菜(6) 穂高西AC-A     3:38.68   1   2
   8 芦田 夕佳(6) 並柳A     3:39.15   4   2
   8 長澤 理夢(5) ｺﾒｯﾄ波田     3:39.15   4   3
  10 宇田川 結桜(5) 梓川     3:39.62   4   4
  11 窪田 舞(6) 塩尻東     3:39.95   4   5
  12 上條 佑依(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     3:40.10   2   3
  13 南原 優衣(5) 朝日SUN     3:40.44   1   3
  14 西澤 愛姫(6) 小谷     3:41.73   2   4
  15 西澤 穂姫(6) 小谷     3:42.44   4   6
  16 池田 詩音(6) 坂井     3:43.81   1   4
  17 齋藤 京果(5) 白馬南     3:43.89   1   5
  18 石塚 ゆき乃(6) 清水     3:44.54   3   3
  19 白澤 加菜(5) 三郷     3:44.92   4   7
  20 鈴木 ｹｲ(5) 鎌田     3:46.70   2   5
  21 宮島 日向子(5) 山辺     3:46.74   3   4
  22 平尾 悠夏(6) 大桑ｼﾞｭﾆｱ陸上     3:47.12   3   5
  23 嶋岡 愛子(5) 明北     3:47.77   4   8
  24 大村 和(6) 塩尻西     3:48.40   4   9
  25 金子 莉梨(6) 大桑ｼﾞｭﾆｱ陸上     3:49.32   1   6
  26 古厩 ひより(6) 広丘     3:51.25   2   6
  27 会川 千陽(5) 穂高南     3:52.20   1   7
  28 堀金 彩羽(6) ｺﾒｯﾄ波田     3:54.08   3   6
  28 中尾 穂(5) 穂高北     3:54.08   1   8
  30 清澤 沙月(6) 今井     3:55.09   3   7
  31 三溝 真依(6) 芝沢     3:55.83   3   8
  32 北村 花香(6) 朝日SUN     3:56.53   3   9
  33 高橋 陽和(5) 白馬南     3:56.66   3  10
  34 中村 珠恵(5) 福島     3:57.19   3  11
  35 小松 美里(5) 片丘     3:57.85   2   7
  36 柳澤 直子(6) 広丘     3:59.74   3  12
  37 田中 彩心(5) 広丘     4:01.10   1   9
  38 佐口 あい(5) 広丘     4:01.62   4  10
  39 丸山 らな(6) 山辺     4:03.99   1  10
  40 中村 由奈(6) 朝日SUN     4:04.16   2   8
  41 武石 佳子(5) 広丘     4:04.32   4  11
  42 唐澤 結香(5) 三郷     4:05.28   2   9
  43 竹内 明日香(5) 穂高南     4:06.09   2  10
  44 布野 舞空(5) 菅野     4:06.32   2  11
  45 桃井 颯音(5) 今井     4:06.57   2  12
  46 楠本 沙蘭(6) 開田     4:07.42   3  13
  47 平林 倖芽(5) 広丘     4:07.50   3  14
  48 野中 桐花(5) 木祖源流TC     4:08.82   1  11
  49 清沢 好(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     4:09.34   1  12
  50 寺澤 美月(6) 鎌田     4:10.16   1  13
  51 田中 心(5) 今井     4:10.72   1  14
  52 山口 愛菜(5) 菅野     4:11.26   4  12
  53 大月 真輝(6) ｺﾒｯﾄ波田     4:17.67   2  13
  54 植木 えりか(5) 片丘     4:18.45   4  13
  55 ｶﾝﾎﾟｽ 紗智(6) 麻績     4:37.69   4  14
  56 佐藤 深貴(6) 豊科南     4:39.04   1  15  746

  288
  410
   26
  626

  151
  235
  858
   61
  190

  838

  515
  237
  306
  665
  406
  286

  594
  630
  231
  240
  262
  363

   16
  685
  289
  369
  510
  582

  439
  853
  103
  442
  267
  673

  294
  577
  419
  302
  178
  361

   99
  109
   63
  512
  389
  388

  259
  719
  588
  634
  617
   21

備考 組 順位
  214
  100
   55

小学女子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 5月20日  9:30

風速 -0.9

 1 青栁 真穂(6)     16.10 
ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾎ 梓川

 2 大月 怜愛(6)     16.53 
ｵｵﾂｷ ﾚﾅ 穂高西AC-A

 3 中田 絢音(6)     18.15 
ﾅｶﾀ ｱﾔﾈ 穂高西AC-A

 4 猪又 すず(6)     18.92 
ｲﾉﾏﾀ ｽｽﾞ 小谷

 5 西村 渉(6)     19.01 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾕﾐ TeamU

 6 前沢 悠(5)     21.27 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾕｳ 広丘
福島 もも(6)
ﾌｸｼﾏ ﾓﾓ 白馬北

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    91

8   650

小学女子

80mH
決勝

順 ﾚｰﾝ

3   387

5     7

6   647

2   584
欠場

4   246



決勝 5月20日 14:35

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 ｺﾒｯﾄ波田    36 黒田 香椰美(6)     59.45  1   4 豊科北A   767 平田 春奈(6)   1:00.09 

ｸﾛﾀﾞ ｶﾔﾐ ﾋﾗﾀ ﾊﾙﾅ
   22 中野 瑛理南(5)   768 藤倉 苺花(6)

ﾅｶﾉ ｴﾘﾅ ﾌｼﾞｸﾗ ｲﾁｶ
   23 池田 夢渚(6)   777 橋詰 真知(6)

ｲｹﾀﾞﾕﾅ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏﾁ
   28 青木 真江(6)   766 木村 歩実(6)

ｱｵｷ ﾏｴ ｷﾑﾗ ｱﾕﾐ
 2   3 三郷T&F   339 深澤 鈴花(6)   1:02.56  2   6 並柳A   614 小口 絵理奈(5)   1:05.14 

ﾌｶｻﾞﾜ ﾘﾝｶ ｵｸﾞﾁ ｴﾘﾅ
  342 加納 花笑(6)   610 石川 綺羅(5)

ｶﾉｳ ﾊﾅｴ ｲｼｶﾜ ｷﾗ
  340 上條 紗希(6)   606 北村 音(5)

ｶﾐｼﾞｮｳ ｻｷ ｷﾀﾑﾗ ｵﾄ
  334 白澤 柚葉(6)   616 丸山 結衣(5)

ｼﾗｻﾜ ﾕｽﾞﾊ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲ
 3   2 堀金   802 中神 明日香(6)   1:04.62  3   5 広丘   255 小林 美優(5)   1:05.15 

ﾅｶｶﾞﾐ ｱｽｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ
  809 小林 瑠莉(6)   254 小林 陽菜(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾙﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ
  811 小島 璃実(6)   257 三澤 亜珠香(5)

ｺｼﾞﾏ ﾘﾐ ﾐｻﾜ ｱｽｶ
  808 松田 楓(6)   239 渡辺 愛華(5)

ﾏﾂﾀﾞ ｶｴﾃﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲｶ
 4   6 開明A   161 萩原 琉奈(5)   1:04.86  4   7 堀金かけっこ   821 中谷 凛(5)   1:05.23 

ﾊｷﾞﾜﾗ ﾙﾅ ﾅｶﾔ ﾘﾝ
  172 宮坂 知彩稀(5)   820 望月 凛菜(5)

ﾐﾔｻｶ ﾁｻｷ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘﾅ
  169 工藤 凛(5)   823 丸山 真愛(5)

ｸﾄﾞｳ ﾘﾝ ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅ
  158 黎 弘美(5)   822 岩下 美波(5)

ﾚｲ ﾋﾛﾐ ｲﾜｼﾀ ﾐﾅﾐ
 5   7 岡田   116 柳原 暖花(5)   1:05.88  5   2 三郷   308 大輪 凪穂(6)   1:06.19 

ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾎﾉｶ ｵｵﾜ ﾅﾎ
  127 斎藤 瑚春(5)   298 露木 希星(6)

ｻｲﾄｳ ｺﾊﾙ ﾂﾕｷ ｷﾗﾘ
  129 黒河内 唯椛(5)   304 那須野 咲良(6)

ｸﾛｺﾞｳﾁ ﾕｲｶ ﾅｽﾉ ｻｸﾗ
  132 古川 夏花(5)   312 春宮 茉桜(6)

ﾌﾙｶﾜ ﾈﾂｶ ﾊﾙﾐﾔ ﾏｵ
 6   4 豊科北B   788 真野 結奈(5)   1:06.60  6   3 寿   375 安藤 芽生(5)   1:09.00 

ﾏﾉ ﾕｲﾅ ｱﾝﾄﾞｳ ﾒｲ
  795 河合 衿茉(5)   373 中島 陽夏(5)

ｶﾜｲ ｴﾏ ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾅ
  794 栗林 紗菜(5)   374 宮越 杏純(5)

ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｻﾅ ﾐﾔｺｼ ｱｽﾐ
  781 木村 湊(5)   372 白石 葵(5)

ｷﾑﾗ ﾐﾅﾄ ｼﾗｲｼ ｱｵｲ

小学女子

4×100m
決勝



   1 ｺﾒｯﾄ波田     59.45 黒田 香椰美(6)中野 瑛理南(5)池田 夢渚(6) 青木 真江(6)   1   1
   2 豊科北A   1:00.09 平田 春奈(6) 藤倉 苺花(6) 橋詰 真知(6) 木村 歩実(6)   2   1
   3 三郷T&F   1:02.56 深澤 鈴花(6) 加納 花笑(6) 上條 紗希(6) 白澤 柚葉(6)   1   2
   4 堀金   1:04.62 中神 明日香(6)小林 瑠莉(6) 小島 璃実(6) 松田 楓(6)   1   3
   5 開明A   1:04.86 萩原 琉奈(5) 宮坂 知彩稀(5)工藤 凜(5) 黎 弘美(5)   1   4
   6 並柳A   1:05.14 小口 絵理奈(5)石川 綺羅(5) 北村 音(5) 丸山 結衣(5)   2   2
   7 広丘   1:05.15 小林 美優(5) 小林 陽菜(5) 三澤 亜珠香(5)渡辺 愛華(5)   2   3
   8 堀金かけっこ   1:05.23 中谷 凛(5) 望月 凛菜(5) 丸山 真愛(5) 岩下 美波(5)   2   4
   9 岡田   1:05.88 柳原 暖花(5) 斎藤 瑚春(5) 黒河内 唯椛(5)古川 夏花(5)   1   5
  10 三郷   1:06.19 大輪 凪穂(6) 露木 希星(6) 那須野 咲良(6)春宮 茉桜(6)   2   5
  11 豊科北B   1:06.60 真野 結奈(5) 河合 衿茉(5) 栗林 紗菜(5) 木村 湊(5)   1   6
  12 寿   1:09.00 安藤 芽生(5) 中島 陽夏(5) 宮越 杏純(5) 白石 葵(5)   2   6

備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

小学女子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録



決勝 5月20日 10:00

1m25
因幡 真桜(6) - - o o o o o o o xo
ｲﾅﾊﾞ ﾏｵ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ xxx
宮越 南央(6) - - o o o o o o xxx
ﾐﾔｺｼ ﾅｵ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ
丸山 七夢(6) o o o o o xo xo xxx
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅﾐ 広丘
岩下 季実佳(6) o o o o xo o xo xxx
ｲﾜｼﾀ ｷﾐｶ 広丘
清沢 真菜(6) o o o o o o xxx
ｷﾖｻﾜ ﾏﾅ 朝日SUN
小口 栞(5) o - - o o o xxx
ｵｸﾞﾁ ｼｵﾘ 松川
上條 華凜(5) o o o xo o o xxx
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶﾘﾝ TeamU
長瀬 未空(5) o o o o o xxx
ﾅｶﾞｾ ﾐｸ 広丘
太田 花音(5) o o o o xo xxx
ｵｵﾀ ｶﾉﾝ TeamU
長谷川 奈央(6) - o o o xxx
ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵ 豊科北A
山口 日菜子(5) o o o xo xxx
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅｺ ｺﾒｯﾄ波田
曽根原 ひかり(5) o o o xxx
ｿﾈﾊﾗ ﾋｶﾘ 朝日SUN

小学女子

走高跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
m80 m85 m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15

 1.23

2 10    69
 1.15

1m20 1m23

1 12    73

3 8   271
 1.10

3 6   272
 1.10

5 7   398
 1.05

5 3   520
 1.05

8 1   242
 1.00

7 9     8
 1.05

10 4   771
 0.95

9 11     4
 1.00

12 5   518
 0.90

11 2    35
 0.95



決勝 5月20日 11:30

小山 紗於里(6)   4.15   x   3.95   4.15 
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝   +0.6   -0.1   +0.6
木村 莉央(6)   3.67  3.77  3.81   3.81 
ｷﾑﾗ ﾘｵ 豊科北A    0.0  +0.2  +0.2   +0.2
竹上 結芽(6)   3.61  3.72  3.76   3.76 
ﾀｹｶﾞﾐ ﾕﾒ 梓川   +1.3  +1.6  +0.7   +0.7
平林 あいら(6)   3.68  3.71  3.66   3.71 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｲﾗ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ   +1.1  -0.4  +1.8   -0.4
簾田 たまみ(6)   3.41  3.57  3.49   3.57 
ﾐｽﾀﾞ ﾀﾏﾐ 清水   +2.4  -1.0  -0.2   -1.0
森下 つぼ実(5)    x   3.45  3.46   3.46 
ﾓﾘｼﾀ ﾂﾎﾞﾐ 木祖源流TC   +0.7  +0.2   +0.2
手塚 葵理(5)   3.31  3.19  3.43   3.43 
ﾃﾂﾞｶ ｱｵﾘ ｺﾒｯﾄ波田   +1.2   0.0  +1.4   +1.4
立花 優羽(6)   3.31  3.05   x    3.31 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳ 開田   +2.3  +1.3    +2.3
古畑 彩花(6)   3.13  2.97  3.17   3.17 
ﾌﾙﾊﾀ ｱﾔｶ ｺﾒｯﾄ波田   +4.0  +2.0  +1.1   +1.1
滝澤 まな(5)   3.15  2.80   x    3.15 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏﾅ 麻績   +2.9  +0.7    +2.9
水田 佑希(6)   2.42   x   3.11   3.11 
ﾐｽﾞﾀ ﾕｳｷ 芳川   +1.7   +0.5   +0.5
古畑 実桜(6)   3.09  2.89  2.45   3.09 
ﾌﾙﾊﾀ  ﾐｵｳ 今井   +2.6  -0.1  +2.3   +2.6
中島 優希菜(6)    x   2.75  2.92   2.92 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾅ 穂高北   +0.9  +1.7   +1.7
菊地 音羽(5)   2.67  2.62  2.90   2.90 
ｷｸﾁ ｵﾄﾊ 朝日SUN   +0.7  -0.4  +1.3   +1.3
上條 結乃(5)   2.58   x   2.88   2.88 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｲﾉ 本郷   +1.9   -0.8   -0.8
平倉 舞奈(6)   2.69  2.80  2.80   2.80 
ﾋﾗｸﾗ ﾏｲﾅ 筑摩   +0.8  +2.0  -1.1   -1.1
小島 あろ花(5)   2.53  2.61  2.44   2.61 
ｵｼﾞﾏ ｱﾛﾊ 三郷   +0.3  -1.0  +0.9   -1.0
高澤 美海(5)    x    x   2.60   2.60 
ﾀｶｻﾞﾜ ﾐﾐ 岡田   +1.5   +1.5
大工原 和奏(5)    x   2.54   x    2.54 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ﾜｶﾅ 本郷   +0.8    +0.8
武田 睦美(5)   2.11   x   2.03   2.11 
ﾀｹﾀﾞ ﾑﾂﾐ 三郷   +0.9   +1.6   +0.9
白木 萌絵(5) 欠場
ｼﾛｷ ﾓｴ 広丘

小学女子

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 21   111

-3-

2 22   765

3 11    88

4 19    56

5 20   415

6 15   859

7 13    34

8 10   149

9 8    41

10 7   832

11 6   714

12 5   291

13 16   686

14 17   531

15 3   826

16 4   490

17 14   311

18 12   131

19 1   825

20 9   301

2   238



決勝 5月20日 11:00

山口 七海(6)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 岡田
神原 悠奈(6)
ｶﾝﾊﾞﾗ ﾕｳﾅ 広丘
望月 天寧(6)
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾏﾈ 穂高南
小林 埜乃(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉ 開田
岡澤 優那(6)
ｵｶｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 大町東
中島 藍(6)
ﾅｶｼﾏ ｱｲ 開田
下島 日和(6)
ｼﾓｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 三岳
小林 優香(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 三岳
深澤 奈穂(5)
ﾌｶｻﾜ ﾅﾎ ｺﾒｯﾄ波田
大吉原 麗(5)
ｵｵﾖｼﾊﾗ ｳﾗﾗ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ
横山 紗依(6)
ﾖｺﾔﾏ ｻｴ 鎌田
花澤 琉愛(6)
ﾊﾅｻﾞﾜ ﾙﾅ 今井
佐野 向日葵(5)
ｻﾉ ﾋﾏﾜﾘ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ
平林 莉子(6)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｺ 穂高南
白澤 梛々穂(5)
ｼﾗｻﾜ ﾅﾅﾎ 穂高南
北原 凜乃(6)
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾉ 鎌田
古畑 有唯(6)
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｲ 堀金
古畑 結衣(5)
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｲ 今井
水落 咲良(6)
ﾐｽﾞｵﾁ ｻﾗ 岡田
征矢 心晴(5)
ｿﾔ ｺﾊﾙ 福島

小学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 19   126
 27.31 30.76 34.83 34.83 

2 17   249
 29.01

-3- 記録

 29.58 33.04 33.04 

3 7   661
 33.02 25.35 25.25 33.02 

 32.72 

5 20   454
 32.38 26.43 28.30 32.38 

4 15

6 13   153
 30.02

 26.04 32.72
  155

 32.04

 25.02 29.93 30.02 

7 16   297
 20.90 22.25 28.88 28.88 

 28.55 

9 3    29
 27.96 25.47 24.54 27.96 

8 18

10 11   497
 20.74

 25.56 28.26
  296

 28.55

 22.74 27.57 27.57 

11 2   191
 24.60 22.54 21.82 24.60 

 24.07 

13 8    66
 24.05 20.90 10.81 24.05 

12 10

14 9   662
 23.64

 21.57 23.34
  293

 24.07

 17.44 23.64 23.64 

15 12   664
 19.34 21.26 21.92 21.92 

 21.72 

17 14   815
 19.59 16.05 21.26 21.26 

16 4

18 6   292
 20.12

 18.95 21.72
  181

 21.53

 15.47 19.81 20.12 

19 5   122
 14.67 15.36 17.61 17.61 

   x  16.69 16.69 
20 1   598

 15.56
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[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +1.2

 1 大森 水葵(6)     16.70  1 草田 彩瑛(4)     16.73 
ｵｵﾓﾘ ﾐｽﾞｷ 三郷T&F ｸｻﾀﾞ ｻｴ 三郷RC

 2 臼井 沙也加(5)     17.39  2 小林 紅葉(4)     17.43 
ｳｽｲ ｻﾔｶ 三郷 ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾚﾊ 三郷RC

 3 百瀬 佳乃(4)     17.52  3 安坂 成瑠美(4)     17.76 
ﾓﾓｾ ﾖｼﾉ 三郷RC ｱｻﾞｶ ﾅﾙﾐ 筑摩

 4 赤澤 菜々実(5)     17.67  4 金井 美昊(4)     18.06 
ｱｶｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 三郷T&F ｶﾅｲ ﾐｿﾗ 穂高西AC-A

 5 赤羽 桃萌(5)     17.95  5 遠藤 里南(4)     18.07 
ｱｶﾊﾈ ﾓﾓ 広丘 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾅ 穂高北

 6 藤倉 花音(5)     18.07  6 長田 樹(4)     18.11 
ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ 豊科北B ｵｻﾀﾞ ｲﾂｷ 堀金

 7 小池 恵(4)     18.60  7 百瀬 きらら(4)     18.13 
ｺｲｹ ﾒｸﾞﾐ 三郷AC ﾓﾓｾ ｷﾗﾗ ｼｬｲﾆﾝｸﾞｽﾀｰ波田

 8 長根 優心(4)     19.26  8 尾形 柚風(4)     18.15 
ﾅｶﾞﾈ ﾕｳﾐ 広丘 ｵｶﾞﾀ ﾕｽﾞｶ 会染

   1 大森 水葵(6) 三郷T&F     16.70 (+0.6)   1   1
   2 草田 彩瑛(4) 三郷RC     16.73 (+1.2)   2   1
   3 臼井 沙也加(5) 三郷     17.39 (+0.6)   1   2
   4 小林 紅葉(4) 三郷RC     17.43 (+1.2)   2   2
   5 百瀬 佳乃(4) 三郷RC     17.52 (+0.6)   1   3
   6 赤澤 菜々実(5) 三郷T&F     17.67 (+0.6)   1   4
   7 安坂 成瑠美(4) 筑摩     17.76 (+1.2)   2   3
   8 赤羽 桃萌(5) 広丘     17.95 (+0.6)   1   5
   9 金井 美昊(4) 穂高西AC-A     18.06 (+1.2)   2   4
  10 遠藤 里南(4) 穂高北     18.07 (+1.2)   2   5
  10 藤倉 花音(5) 豊科北B     18.07 (+0.6)   1   6
  12 長田 樹(4) 堀金     18.11 (+1.2)   2   6
  13 百瀬 きらら(4) ｼｬｲﾆﾝｸﾞｽﾀｰ波田     18.13 (+1.2)   2   7
  14 尾形 柚風(4) 会染     18.15 (+1.2)   2   8
  15 小池 恵(4) 三郷AC     18.60 (+0.6)   1   7
  16 長根 優心(4) 広丘     19.26 (+0.6)   1   8

ｵｰﾌﾟﾝ小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

7   328

1   337

3   320

4   786

5   338

2   247

5    456   325

8   243

順 ﾚｰﾝ No.

4   494

8   696

1   331

所属名 記録／備考
2   329

3   799

6   655

都道府県 所属名 記録（風） 備考

7   135

組 順位
  337
  329

ｵｰﾌﾟﾝ小学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名

  494
  247
  655
  696

  320
  331
  328
  338

  325
  243

  786
  799
   45
  135
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